

Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold

Vestergade 12, 2,

1456 København K

CVR-nr. 35985549

Årsrapport 1. januar 2025 - 31. december 2025

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Foreningsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 for Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 9. marts 2026

Direktion

Sherin Khankan
Administrerende direktør

Bestyrelse

Nanna Gram Ahlmark
Bestyrelsesleder

Christina Rosendahl Larsen
Næstbestyrelsesleder

Laura Rosa Linde

Gitte Mikkelsen

Thor Thorøe

Poul Hauch Fenger

Bushra Hanif

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til NGO'en Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, noter samt tilskud modtaget under Social- og Boligstyrelsen, J.nr. 11715-0351, for perioden fra 01.01.2025 – 31.12.2025. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt efter retningslinjerne i BEK nr. 167 af 18/02/2025 Bekendtgørelse om ansøgningspuljen til særlige sociale formål (i det følgende kaldet "tilskudsgivers retningslinjer").

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i tilskudsgivers retningslinjer af 18.2.2026 for revision af projekttilskud. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at projektreghskabet er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. Projektreghskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan projektreghskabet være uegnet til andet for mål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskuds giver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i tilskudsgivers retningslinjer af 18.2.2025 for revision af projekttilskud, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i tilskudsgivers retningslinjer af 18.2.2025 for revision af projekttilskud, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af [aktiviteterne], der er omfattet af projektregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af projektregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler, der er omfattet af projektregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Hørsholm, den 9. marts 2026

ReviTotal

Statsautoriseret Revisionsfirma

CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

mne34380

Foreningsoplysninger

Virksomheden	Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold Vestergade 12, 2, 1456 København K
Telefon	93803948
E-mail	kontakt@exitcirklen.dk
Hjemmeside	www.exitcirklen.dk
CVR-nr.	35985549
Stiftelsesdato	30. august 2014
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Nanna Gram Ahlmark Christina Rosendahl Larsen Laura Rosa Linde Gitte Mikkelsen Thor Thorøe Poul Hauch Fenger Bushra Hanif
Direktion	Sherin Khankan
Revisor	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298

Exitcirklen – Veje ud af psykisk vold

Ledelsesberetning og årsrapport 2025

Exitcirklen har hjulpet +800 voldsudsatte i 2025 gennem organisationens landsdækkende indsatser.

Exitcirklen har uddannet +400 fagprof. gennem Exitcirkkens Psykisk Vold Uddannelse, foredrag og kurser i 2025.

Exitcirkkens deltagere finder veje ud af voldscirkler, oplever øget robusthed, styrke og livsglæde og går fra at være voldsudsatte til at blive frivillige der hjælper andre voldsudsatte.

Exitcirkkens landsdækkende terapigrupper faciliteres og ledes af uddannede psykologer og psykoterapeuter. Alle grupper faciliteres i 2025 af to fagprof samt en erfaringsperson. (tidl. deltager der er kommet på den anden side)

Exitcirklen holder 11 års jubilæum og uddeler for andet år i træk den nystiftede Ærespris – Veje ud af psykisk vold prisen til forsker Bushra Hanif for hendes prisværdige arbejde med at sætte fokus på voldsudsatte menneskers subtile modstandshandlinger og værdighed.

Exitcirklen bliver certificeret i Responsbaseret Praksismetoden ved Bushra Hanif. Tilgangen lægger vægt på voldsudsattes værdighed, modstandskraft og autonomi.

Bushra Hanif træder ind i Exitcirkkens bestyrelse.

Exitcirkkens grundlægger og direktør Sherin Khankan holder møde med Socialministeren i Exitcirklen i 2025. Socialministeren siger ja til at åbne konference om seksualiseret vold på Christiansborg i marts 2026.

Exitcirklen lancerer Exit Talks. Exit Talks består af foredrag, film og personlige fortællinger om psykisk vold og seksualiseret vold på skoler og uddannelsesinstitutioner i Danmark.

Exitcirklen bliver anden aktør og lancerer indsatsen Tilbage til Livet – Tilbud til kommuner

Exitcirkkens kognitive 10 trins program, som har været gennemprøvet med stor effekt på mere end 5000 voldsudsatte i Exitcirkkens landsdækkende terapigrupper siden 2015, er nu tilgængeligt for alle voldsudsatte via bogen "Ti Trin ud af psykisk vold" på forlaget Gyldendal. Bogen er baseret på Exitcirkkens anerkendte kognitive 10 trins program. Bogen udkom i andet oplag i 2025 og er snart på vej i 3 oplag.

Exitcirklen udkommer med en APV i 2025 som viser at 88 procent af Exitcirkkens frivillige og medarbejdere er tilfredse eller meget tilfredse med deres arbejde i Exitcirklen og at 86 procent vil anbefale andre at arbejde i Exitcirklen. APV'en viser at 86 procent oplever høj samhørighed og et trykt og tillidsfuldt arbejdsmiljø. Samt en stærk, respektfuld og positiv arbejdskultur.

Exitcirklen sætter Traumesensitiv Yoga på organisationens nationale dagsorden i 2025 og udvider indsatsen til Fyn og Jylland. Exitcirklen har siden 2016 haft en traumeorienteret tilgang til psykisk vold, fordi vi ved at traumer sætter sig i kroppen.

Exitcirklen starter terapigrupper for Queers i 2025.

Exitcirklen afholder mandeseminar med titlen Psykisk vold rammer også drenge og mænd. Seminaret ledes af tidl. voldsusatte mænd i Exitcirklen som er blevet frivillige.

Exitcirklen udvider med et stort antal nye psykologer og psykoterapeuter på Fyn og i Jylland for at styrke NGO'en nationalt.

Exitcirklen får nyt lederskab på Fyn og i Jylland.

Exitcirkkens direktør Sherin Khankan har foretræde for socialordførere på Christiansborg og søger at lande en rammeaftale for "Tilbage til livet".

Exitcirklen udkommer med ekstern Evalueringsrapport om unge drenge og mænd og psykisk vold v/ Analysevirksomheden Social Respons.

Exitcirklen Jylland modtager Esbjergs Frivillig Pris i 2025.

Exitcirklen er i 2025 hovedinspirationskilde til kommende lovændringer vedr. religiøs tvingende kontrol.

EXIT FACTS

- 🌀 **+5000 voldsudsatte har gennemgået Exitcirkkens Ti Trins Program**
- 🌀 Exitcirklen – Veje ud af psykisk vold - Siden 2014
- 🌀 Landsdækkende kognitive terapigrupper – Sjælland, Fyn og Jylland
- 🌀 Årsbudget 6 mio.
- 🌀 (8,5 fuldtidsstillinger) og ca. 90 frivillige
- 🌀 Ekstern bestyrelse
- 🌀 Ambassadørskab
- 🌀 Advokat og jurist team
- 🌀 Traumesensitiv yoga og meditativ sang
- 🌀 Navigation – samtalegrupper på skoler og gymnasier
- 🌀 Kvinde kend din ret
- 🌀 Exit Talks på skoler og uddannelsesinstitutioner
- 🌀 Psykisk Vold Uddannelsen
- 🌀 Tilbud til kommuner – Tilbage Til Livet

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Exitcirklen - Veje ud af psykisk vold for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og vise om de modtagne tilskud, donationer, mv. fra kommuner og styrelser samt medlemsbidragene er tilstrækkelige til at dække foreningens omkostninger.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i den forløbne regnskabsperiode.

Nettoomsætning

Tilskud, donationer mv. vedrørende regnskabsperioden indgår i regnskabet.

Offentlige tilskud mv. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt. Tilskud ydet til køb af aktiver modregnes i kostprisen for aktivet.

Omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke skattepligtig.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter foreningskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	1	6.474.366	5.654.299
Direkte omkostninger til projekter	2	-5.389.112	-5.284.130
Salgs- og distributionsomkostninger	3	-13.786	-105.281
Lokaleomkostninger	4	-177.066	-58
Administrationsomkostninger	5	-83.312	-12.758
Bruttofortjeneste		811.090	252.072
Personaleomkostninger	6	-310.029	-49.692
Andre finansielle indtægter	7	32.432	17.925
Andre finansielle omkostninger	8	-46	0
Årets resultat		533.447	220.305

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		190.031	185.623
Finansielle anlægsaktiver		190.031	185.623
Anlægsaktiver		190.031	185.623
Andre tilgodehavender		13.672	0
Tilgodehavender		13.672	0
Likvide beholdninger		3.048.957	3.826.827
Omsætningsaktiver		3.062.629	3.826.827
Aktiver i alt		3.252.660	4.012.450

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Kapitalkonto	9	1.706.573	1.173.126
Egenkapital		1.706.573	1.173.126
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.300	1.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.135	0
Anden gæld	10	207.985	247.624
Periodeafgrænsningsposter		1.156.667	2.590.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.546.087	2.839.324
Gældsforpligtelser		1.546.087	2.839.324
Passiver i alt		3.252.660	4.012.450
Eventualforpligtelser	11		

Noter

	2025	2024
1. Nettoomsætning		
Aalborg Kommune §18, se note 13	30.000	30.000
Odense Kommune §18, se note 13	100.000	45.000
Københavns Kommune §18, se note 13	60.000	60.000
Aarhus Kommune §18, se note 13	70.000	40.000
Esbjerg Kommune §18, se note 13	54.000	37.000
Hillerød Kommune §18, se note 13	12.000	15.000
Oak Foundation Denmark, se note 15	1.613.333	625.000
ULFRI, se note 20	277.759	304.705
Det Obelske Familiefond, se note 19	756.160	907.396
Augustinus Fonden, se note 14	0	375.000
Offerfonden, se note 22	300.000	300.000
SærligSoc 23/24, se note 23	0	661.325
Karen Elise Jensens Fond, se note 18	1.000.000	1.000.000
Østifterne, se note 16	0	218.800
Betaniaforeningen Danmark	75.000	0
KS-fonden, se note 17	0	439.100
SærligSoc 24/25, se note 24	696.500	60.300
Slots- og Kulturstyrelsen, se note 21	0	67.406
Spar Nord Fonden, se note 26	366.050	0
Bygma Fonden, se note 25	200.000	0
Øvrige donationer, se note 12	470.853	195.250
Deltagerbetaling	238.519	209.017
Foredrag	3.192	20.000
Tilbage til livet	10.000	0
Exit Education	141.000	44.000
	6.474.366	5.654.299

Noter

	2025	2024
2. Direkte omkostninger til projekter		
Københavns Kommune §18, se note 13	60.000	60.000
Aarhus Kommune §18, se note 13	70.000	40.000
Aalborg Kommune §18, se note 13	30.000	30.000
Hillerød Kommune §18, se note 13	12.000	15.000
Esbjerg Kommune §18, se note 13	54.000	37.000
Odense Kommune §18, se note 13	100.000	45.000
Augustinus Fonden, se note 14	0	376.355
Oak Foundation Denmark, se note 15	1.458.333	625.184
Østifterne, se note 16	0	218.800
KS-fonden, se note 17	0	439.100
Karen Elise Jensens Fond, se note 18	1.000.000	1.000.000
Det Obelske Familiefond, se note 19	756.158	907.396
ULFRI, se note 20	277.759	304.705
Slots- og Kulturstyrelsen, se note 21	0	67.046
Offerfonden, se note 22	308.312	396.919
SærligSoc 23/24, se note 23	0	661.325
SærligSoc 24/25, se note 24	696.500	60.300
Bygma Fonden, se note 25	200.000	0
Spar Nord Fonden, se note 26	366.050	0
	5.389.112	5.284.130

Noter

	2025	2024
3. Salgs- og distributionsomkostninger		
Gaver og blomster	15.327	28.677
Annoncer og reklamer	146.407	254.694
Rejser og ophold	35.861	55.949
Exit Education	96.255	42.317
Projektledelse	0	18.750
Projektførte omkostninger	-280.064	-295.106
	13.786	105.281
4. Lokaleomkostninger		
Husleje	650.607	538.140
El, vand og gas	31.849	22.602
Renovation og rengøring	14.431	57
Projektførte Lokaleomkostninger	-519.821	-560.741
	177.066	58
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	14.787	25.342
Telefon	7.328	7.665
Forsikringer	24.478	26.730
Internet	4.906	7.271
Revision	37.500	39.000
Konsulentbistand	379.950	364.354
IT	98.330	71.213
Småanskaffelser	35.451	87.739
Porto og gebyrer	13.366	12.468
Øvrige administrationsomkostninger	17.881	1.717
Forplejning	152.438	125.398
Konferencer	0	22.404
Projektførte Administrationsomkostninger	-703.103	-778.543
	83.312	12.758

Noter

	2025	2024
6. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.577.051	3.094.283
Projektførte lønninger	-3.672.063	-3.256.207
Overført løn §18	-214.061	-150.229
Pensioner	335.909	277.604
Omkostninger til social sikring	50.820	44.518
Andre personaleomkostninger	232.373	39.723
	310.029	49.692
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 7	 7
7. Andre finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut	32.432	17.925
	32.432	17.925
8. Andre finansielle omkostninger		
Renter kreditorer	46	0
Finansielle omkostninger i alt	46	0
9. Egenkapital		
Saldo primo	1.173.126	952.821
Årets resultat	533.447	220.305
Saldo ultimo	1.706.573	1.173.126
10. Anden gæld		
Skyldig A-skat og AM-bidrag	128.444	97.629
Skyldig ATP	11.088	22.374
Skyldige feriepenge	38.453	68.904
Skyldig pension	0	3.620
Revisor	30.000	30.000
Medarbejderudlæg	0	25.097
	207.985	247.624

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

	2025	2024
12. Øvrige donationer		
Aase & Ejnar Danielsens Fond	50.000	50.000
STG's Gavefond	20.000	20.000
Familien Hede Nielsens Fond	0	10.000
Marie og Børge Kroghs Fond	0	10.000
Vemmetofte Kloster	0	10.000
Jyllandspostens Fond	50.000	45.000
Fonden af 17-12-1981	0	50.000
Global Living	2.653	250
Velliv Foreningen	60.000	0
Røsler Fonden	50.000	0
Sonja og Hans Henrik With-Nielsens Fond	50.000	0
Eva Merete Falck Crones Fond	50.000	0
Sportgoodsfonden	50.000	0
Arbejdernes Landsbanks Fond	31.000	0
Gudrun og Palle Mørchs Mindefond	25.000	0
Susi og Peter Robinsohns Fond	15.000	0
Sct. Georgs Fonden	10.000	0
Frøken Ester Bruhns Fond	6.000	0
Anne Fischer	500	0
Alina Ellingsgaard	500	0
Gitte Christoffersen	200	0
	470.853	195.250

Noter

	2025
13. Afregning § 18 midler	
Københavns Kommune § 18 midler	
Løn	16.105
Lokaleomkostninger	20.135
Forplejning	5.592
Supervision og uddannelse	4.301
Pjecer	6.710
Konsulenter	7.157
	60.000
Tilskud	60.000
Aarhus Kommune § 18	
Lokaleomkostninger	38.890
Forplejning	3.888
Supervision og uddannelse	19.445
Kontor og administration	4.667
Transport	3.110
	70.000
Tilskud	70.000
Aalborg Kommune § 18	
Løn	8.956
Supervision og uddannelse	6.715
Kontor og administration	1.791
Transport	2.239
Aktiviteter	8.956
Foredrag	1.343
	30.000
Tilskud	30.000
Esbjerg Kommune § 18	
Løn	30.375
Forplejning	3.375
Supervision og uddannelse	13.500
Kontor og administration	2.700
Transport	2.025
SoMe	2.025
	54.000
Tilskud	54.000

Noter

Odense Kommune § 18	2025
Løn	75.736
Lokaleomkostninger	6.325
Forplejning	2.299
Supervision og uddannelse	5.750
Kontor og administration	4.140
Transport	5.750
	100.000
Tilskud	100.000
Hillerød Kommune § 18	
Forplejning	370
Uddannelse af frivillige	4.928
Kontor og administration	370
Pjecer	197
Terapimateriale	1.725
Kampagner	739
Visitation	1.971
Telefonrådgivning	246
Kontakt til myndighed	493
Flipover og papir	862
Frivilligarrangement	99
	12.000
Tilskud	12.000
Opsummering	
§18 midler tilskud i alt	326.000
Total forbrug §18 støttet projekter i året	326.000

Noter

	2025	2024
14. Augustinus Fonden		
Lønninger	0	202.979
Supervision	0	15.196
Kontorartikler	0	2.941
Revisor	0	4.902
Uforudsete udgifter	0	3.676
Forplejning i grupper	0	8.987
Ekstern evaluering	0	36.765
Lokaleomkostninger	0	63.735
Terapimateriale	0	14.705
Udstyr	0	8.578
Rejseudgifter	0	7.353
Marketing	0	5.884
Forsikringer	0	654
	0	376.355
Samlet tilskud i året	0	375.000
15. Oak Foundation Denmark		
Lønninger	0	113.488
Sekretariat	350.000	0
Forplejning	0	184
Marketing - kampagner	479.167	0
Kognitive terapi- og samtalegrupper	300.000	0
Lokaleomkostninger	0	46.981
Navigation	100.000	20.750
Uddannelse	0	42.300
Tryksager	0	73.238
Film	0	41.667
Administration	0	131.576
Psykisk vold uddannelsen / opkvalificering	29.166	0
Sikkerhed før, under og efter skilsmissen	100.000	0
Evaluering, effektmåling og dokumentation	100.000	0
Overført til næste periode	0	155.000
	1.458.333	625.184
Samlet tilskud i året	1.458.333	625.000

Noter

	2025	2024
16. Østifterne		
Lønninger	0	120.800
Forplejning	0	48.000
Husleje	0	36.000
Supervision	0	6.000
Tryksager	0	5.000
Forsikringer	0	2.000
Diverse	0	1.000
	0	218.800
Samlet tilskud i året	0	218.800
17. KS-fonden		
Lønninger	0	204.600
Lokaleomkostninger	0	100.000
Marketing	0	50.000
Ekstern evaluering	0	50.000
Revisor	0	10.000
Forplejning	0	9.000
Kontorartikler og småanskaffelser	0	5.500
Forsikringer	0	5.000
Diverse	0	5.000
	0	439.100
Samlet tilskud i året	0	439.100
18. Karen Elise Jensens Fond		
Lønninger	883.715	883.715
Mindre anskaffelser	72.985	72.985
Forplejning	28.695	28.695
Forsikringer	14.605	14.605
	1.000.000	1.000.000
Samlet tilskud i året	1.000.000	1.000.000

Noter

	2025	2024
19. Det Obelske Familiefond		
Evaluering	30.850	75.000
Lokaleomkostninger	150.000	100.000
Rekruttering	88.234	0
Metodeudvikling	66.800	0
Administration	55.095	0
Lønninger	309.400	650.000
Opkvalificering af medarbejdere	0	41.500
Supervision	47.454	30.896
Forplejning	8.325	10.000
	756.158	907.396
Samlet tilskud i året	756.158	907.396
20. ULFRI		
Lønninger	277.759	260.000
Lokaleomkostninger	0	44.705
	277.759	304.705
Samlet tilskud i året	277.759	304.705
21. Slots- og Kultur Styrelsen		
Lønninger	0	50.000
Lokaleomkostninger	0	17.046
	0	67.046
Samlet tilskud i året	0	67.046
22. Offerfonden		
Lønninger	215.000	215.000
Lokaleomkostninger	28.334	28.334
Rekruttering af deltagere	40.000	40.000
Marketing	14.980	103.585
Forplejning af frivillige	10.000	10.000
	308.314	396.919
Samlet tilskud i året	300.000	300.000

Noter

	2025	2024
23. SærligSoc 23/24		
Lønninger	0	325.200
Transport	0	2.000
Lokaleomkostninger	0	84.000
Print af terapihæfter	0	10.000
Forplejning gruppeforløb	0	4.000
Socialt arrangement frivillige	0	10.000
Projektevaluering med frivillige	0	20.000
Opkvalificering af frivillige	0	71.125
TABU- Foredrag på skoler og gymnasier	0	18.000
Ekstern evaluering med Social Respons	0	80.000
Opkvalificering af ledelse og medarbejdere til projektet	0	12.000
Udvikling af plakater, foldere og kort oplysningskampe	0	5.000
Afholdelse af to seminarer	0	10.000
Revisionsprotokol	0	10.000
Udgifter i alt	0	661.325
Samlet tilskud for året	0	661.325
24. SærligSoc 24/25		
Lønninger	376.500	39.800
Lokaleomkostninger	104.000	15.000
Udvikling af kampagnemateriale	0	5.000
Transport	2.000	500
Konsulentonorar	28.000	0
Materialeanskaffelser	10.000	0
Aktiviteter	166.000	0
Revision	10.000	0
	696.500	60.300
Samlet tilskud i året	696.500	60.300
25. Bygma Fonden		
Lønninger	50.750	0
Eksterne konsulenter	36.780	0
Opkvalificering	16.551	0
Lokaleomkostninger	30.155	0
Forplejning	4.046	0
Marketing	20.892	0
Sociale aktiviteter	6.253	0
Marketing	34.573	0
	200.000	0
Samlet tilskud i året	200.000	0

Noter

	2025	2024
26. Spar Nord Fonden		
Lønninger	93.080	0
Eksterne konsulenter	19.722	0
Opkvalificering	7.888	0
Lokaleomkostninger	141.984	0
Forplejning	9.939	0
Marketing	44.173	0
Sociale aktiviteter	19.722	0
Administration	29.542	0
	366.050	0
Samlet tilskud i året	366.050	0

Sherin Khankan

Navn returneret af MitId: Sherin Benakrich Khankan
Direktør
ID: 7a6d9280-df5b-48a1-8466-6c94122a37a1
IP-adresse: 2.111.90.137:50560:50560
Dato for underskrift: 31-03-2026 22:03:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Thor Thorøe

Navn returneret af MitId: Thor Thorøe
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a807ad4-9f94-436b-a180-753141e8955e
IP-adresse: 90.185.51.31:62942:62942
Dato for underskrift: 01-04-2026 09:28:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Laura Rosa Linde

Navn returneret af MitId: Laura Aagaard Linde Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: bbfec835-7072-421c-8380-0dd2223e88d5
IP-adresse: 188.120.80.73:56234:56234
Dato for underskrift: 06-04-2026 09:58:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Gitte Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Gitte Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a83c4d35-4b4e-4c9a-9d42-47d795163f91
IP-adresse: 89.23.224.149:50303:50303
Dato for underskrift: 04-04-2026 07:29:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Bushra Hanif

Navn returneret af MitId: Bushra Hanif
Bestyrelsesmedlem
ID: 47c38916-04d8-4bde-acff-b3755abf47df
IP-adresse: 212.27.16.85:37851:37851
Dato for underskrift: 07-04-2026 15:13:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Poul Hauch Fenger

Navn returneret af MitId: Poul Hauch Fenger
Bestyrelsesmedlem
ID: 0f5649c2-7d08-4516-bc8b-2cb80600e7fb
IP-adresse: 109.58.119.190:54475:54475
Dato for underskrift: 06-04-2026 13:11:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Nanna Gram Ahlmark

Navn returneret af MitId: Nanna Gram Ahlmark
Bestyrelsesleder
ID: ee07d175-7c1e-4062-98a3-f1a2ebe64608
IP-adresse: 87.104.29.6:52969:52969
Dato for underskrift: 31-03-2026 22:30:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Christina Rosendahl

Navn returneret af MitId: Christina Rosendahl Larsen
Næstbestyrelsesleder
ID: 688f9e70-8c72-44c4-8152-08233eb3fae2
IP-adresse: 188.177.18.188:64891:64891
Dato for underskrift: 07-04-2026 17:55:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Frantz Slisz

Navn returneret af MitID: Frantz Slisz

Revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

IP-adresse: 104.28.45.5:27282:27282

Dato for underskrift: 08-04-2026 07:38:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.